
Zdjęcie Dane agenta

Imię i nazwisko Aneta Varisella

Telefon 42 717 18 39

Telefon komórkowy 607352152

Nr licencji 2865

aneta.varisella@gmail.com

Osoba odpowiedzialna

Nr licencji 2865

Szczegóły oferty

Symbol oferty AFK-MS-2754

Lokalizacja Zgierz, Kurak

Rodzaj budynku budynek wielorodzinny

Pow. całkowita [m2] 66,00 m²

Powierzchnia użytkowa

[m2]
61,40 m²

Piętro 1p

Liczba pokoi 3

Cena 260 000 PLN

Cena/m2 3939.39 PLN

Nieruchomość

Opłaty w czynszu
fundusz remontowy,

administracja

Opłaty wg liczników Woda zimna, prąd, gaz

Stan lokalu do adaptacji

Stan prawny Odrębna własność lokalu

Mies. czynsz admin. 647 PLN

Okna PCV

Balkon kratka balkonowa

Rok budowy 1909

Gaz tak - miejski

Woda ciepła z pieca CO

Dojazd asfalt

Otoczenie działki zabudowane

Ogrzewanie C.O. lokalne

Usytuowanie dwustronne

Pomieszczenia

Opis

Do sprzedaży samodzielny lokal mieszkalny o łącznej powierzchni 66m2,

(57m2 lokal mieszkalny, 4,6m2 pomieszczenie przynależne) położony
na 1 piętrze w 4-lokalowym budynku mieszkalnym, w centrum Zgierza,
przy ul. Łódzkiej wraz z udziałem wynoszącym 660/1856 części w działce
gruntu pod budynkiem oraz częściach wspólnych. Lokal częściowo w
amfiladzie (z kuchni przejście do jednego z pokoi, pozostałe
pomieszczenia w rozkładzie). Składa się 3 pokoi, kuchni oraz łazienki
razem z WC. Wysokość pomieszczeń: 2,6 m. Budynek murowany.  Z tyłu
budynku znajdują się pomieszczenia gospodarcze (komórki), jedna z nich
przynależy do mieszkania. Dodatkowo właściciel tego lokalu korzysta z
wiaty garażowej (konstrukcja pokryta plandeką)

Opis pomieszczeń lokalu: duży pokój z oknem balkonowym o pow. ok.

20m2 z wydzieloną garderobą o pow. ok. 3 m2 pokoje o pow. ok. 10m2 i

ok. 8m2), hall- pow. ok. 7,5m2, kuchnia (ok. 11 m2) oraz łazienka razem z

WC (ok. 3 m2).
Wykończenie: w dużym pokoju na podłodze wykładzina PCV, w
mniejszym- na podłodze panele, trzeci pokój- wylewka betonowa do
wykończenia. W kuchni – wykładzina PCV. Łazienka – na podłodze
terakota, na ścianach glazura, kabina prysznicowa, umywalka, WC. W
przedpokoju na podłodze- terakota.
Okna - PCV. Wystawa okien: południowy zachód- duży pokój, pozostałe
pomieszczenia północny-wschód.

Mieszkanie nieumeblowane. Lokal do własnej aranżacji.

Media: energia elektryczna, woda, gaz, centralne ogrzewanie – lokalne,
gazowe. Piec gazowy dwufunkcyjny. 

Opłaty do Wspólnoty: 646,80zł. Dodatkowo 13,71zł/m3 zimnej wody,

opłata za śmieci- 12,73zł za każdy m3 zużytej wody.

Lokalizacja – blisko do centrum miasta (ok 1km), licznych punktów
handlowo-usługowych (ok. 500 m). W niedalekiej odległości centrum
handlowe, szkoły, przedszkola. Bardzo blisko przystanek tramwajowy do
Placu Kilińskiego. Do centrum Łodzi ok. 8km.

Zapraszamy do obejrzenia wizyty wirtualnej: kliknij tutaj

Zapraszamy do oglądania! Sygnatura oferty w biurze: MS-2754

UWAGA: Opis oferty prezentowany na naszej stronie sporządzany jest na
podstawie oględzin nieruchomości oraz informacji uzyskanych od
właściciela, może podlegać aktualizacji i nie stanowi oferty określonej w
art. 66 i następnych k.c. Zdjęcia i opisy w tej ofercie objęte są ochroną
praw autorskich majątkowych i osobistych, stanowią własność w świetle

Zgierz, Kurak - mieszkanie na sprzedaż

Cena: 260000.00 zł

mailto:aneta.varisella@gmail.com
https://panoramy.galactica.pl/virgo/456930/E0A0CD969E7046D337664343EBC00AC45397DD47695421FF636EF244FCA1F4F4


Liczba pokoi 3

Wysokość pomieszczeń 2,6000 m

prawa autorskiego. Wykorzystywanie ich lub rozpowszechnianie bez
pisemnej zgody autora jest naruszeniem praw autorskich i pociąga za
sobą odpowiedzialność prawną. Oferta może być już nieaktualna.
Prosimy o telefon.

Nota prawna

Opis oferty zawarty na stronie internetowej sporządzany jest na podstawie

oględzin nieruchomości oraz informacji uzyskanych od właściciela, może

podlegać aktualizacji i nie stanowi oferty określonej w art. 66 i następnych

K.C.


